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AARHUS UNIVERSITET 

Ordinært LAMU- og AMG-møde den 13. maj 2024 

kl. 09.15 – 11.00 i lokale 128, bygning 1911 

 

 

 

 

Deltagere: Anne Mette Mørcke (AMM), Anders Hyldig (AH), Julie Lykke Facius 

(JLF), Bente Jønshøj (BJ, referent). 

 

Afbud: Sarah Robinson (SR). 

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt. 

 

2. Godkendelse af referat 

Referatet af mødet den 13. november 2023 blev godkendt. 

 

3. Den årlige arbejdsmiljødrøftelse 

Den årlige arbejdsmiljødrøftelse 2023 samt tilrettelæggelse af det 

kommende års samarbejde blev drøftet. 

LAMU drøftede forberedelsen af APV 2025, som skal ske i samarbejde 

med LSU. Der er ønske fra medarbejderrepræsentanterne i LSU, at der 

kan tilføjes lokale spørgsmål om forskning. Ved sidste APV var det dog 

ikke muligt at få CED-specifikke spørgsmål med i spørgebatteriet. Det blev 

derfor besluttet at, holde godt øje med AUs overordnede tidsplan. 

 

4. Orientering fra AUs arbejdsmiljøtemadag 

JLF orienterede fra HAMUs temadag om arbejdsmiljø, der blev afhold den 

22. april 2024, hvor JLF og SR deltog. 

Formålet med temadagen var: styrkelse og opkvalificering af arbejdsmiljø-

organisationen på AU, videndeling, erfaringsudveksling og netværksdan-

nelse på tværs samt bidrage til at gøre AU til en endnu bedre arbejdsplads. 

Formiddagen foregik i plenum med oplægget ”Brug fremtiden til din for-

del” ved Henrik Good Hovgaard, partner i Universal Futurist. 

Eftermiddagen var tilrettelagt med 5 workshops der kunne vælges imel-

lem med temaerne: kemisk risikovurdering: Keep it simple!, Den hybride 

arbejdsplads, Forskellige kulturer på arbejdspladsen, Digitalisering og ar-

bejdsmiljø og Mikroforandringer på arbejdspladsen. 

Formiddagens oplæg var superspændende, det tog udgangspunkt i at flere 

generationer kommer til at arbejde sammen i fremtiden, og det kan skabe 
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et kultursammenstød. Men kan også åbne for nye måder at samarbejde på 

og skabe et endnu bedre arbejdsmiljø og en bedre kultur.  

JFL anbefalede at se videoen ”Om generationer” 

https://youtu.be/S4kTMib6LWc 

Eftermiddagen foregik i grupper, her havde JLF valgt grupperne ”Den hy-

bride arbejdsplads” og ”Forskellige kulturer på arbejdspladsen”. SR havde 

valgt gruppen ” Mikroforandringer på arbejdspladsen”.  

AMM vil opfordre SR til at fortælle om temaet på et senere møde og hun 

vil overveje at købe den bog, som der henvises til. 

Alt i alt en god og spændende dag. Det var en god anledning til at få ind-

blik i AUs arbejdsmiljøorganisation. 

 

5. Eventuelt 

Intet. 
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